

**ENGINEERING DEPARTMENT
UNIVERSITY OF DELHI
Delhi 110007**

NOTICE INVITING QUOTATION

Ref. No. UE/ 477 /DU/M-53 (2018-2019)

7/9/18
dated

Sealed percentage rate quotation are hereby invited from the contractors enlisted with CPWD., MES, Railways and any Govt./public sector undertaking and working contractor of Delhi University for the work "Misc. repair work wooden fittings, wire gauze jali, glass pans and bath fittings at A-1/3, A-1/4, E-4, E-24 Maurice Nagar, University of Delhi." So as to reach the office of the undersigned up to 3.00 PM on.....

1	Providing and fixing aluminium tower bolts, ISI marked, anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868) transparent or dyed to required colour or shade, with necessary	each	8	65.35	522.80
2	Providing and fixing aluminium hanging floor door stopper, ISI marked, anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868) transparent or dyed to required colour and shade, with necessary screws etc. complete. Twin rubber stopper	each	4	83.95	335.80
3	Providing and fixing magnetic catcher of approved quality in cupboard / ward robe shutters, including fixing with necessary screws etc. complete. Double strip (horizontal type)	each	6	22.8	136.80
4	Providing and fixing ISI marked oxidised M.S. handles conforming to IS:4992 with necessary screws etc. complete : 125 mm	each	10	28.9	289.00
5	Providing and fixing oxidised M.S. hasp and staple (safety type) conforming to IS : 363 with necessary screws etc. complete : 150 mm	each	2	23.85	47.70
6	Providing & fixing fly proof wire gauze to windows, clerestory windows & doors with M.S. Flat 15x3 mm and nuts & bolts complete. Galvanised M.S. Wire gauze with 0.63 mm dia wire and 1.4 mm aperture on both sides	sqm	2	538.3	1076.60
7	Renewing glass panes, with putty and nails wherever necessary including racking out the old putty. Float glass panes of thickness 4 mm	sqm	3	690.7	2072.10
8	Providing and fixing 600x120x5 mm glass shelf with edges round off, supported on anodised aluminium angle frame with C.P. brass brackets and guard rail complete fixed with 40 mm long screws, rawl plugs etc., complete.	each	1	543.8	543.80
9	Providing and fixing uplasticised PVC connection pipe with brass unions : 30 cm length 15 mm nominal bore	each	4	60.1	240.40
10	Repair of door window i/c taking out, P/F hinges, tower bolts, handles and repair wherever required & refixing the same complete in all respect as per the direction of Engineer-in-charge	each	4	559.85	2239.40
11	Providing and fixing C.P. brass pillar cock of approved make, 15 mm nominal bore.	each	4	685.42	2741.68
12	Cleaning the main hole, GT and checking the line for smooth functioning of sewer line and engaged two person to check the building for smooth functions etc complete as per direction of Engineer in-charge.	each	1	1534.3	1534.30
13	Repair the damaged GI pipe line and charge for labour repair new GI pipe etc complete as per direction of Engineer-in-charge (15 to 25 mm)	each	1	2927.31	2927.31
				Total	14707.69
				Say	14708

Condition:

1. The work should be completed in 07 days.
2. 1.50 % water/Electric charges will be deducted.
3. Rates should be quoted both in words & figures.
4. The contractor must visit the site before quoting the rates.
5. CPWD specification in force will be followed.
6. Undersigned reserves the authority to reject any or all the quotation without assigning.

Executive Engineer

I/we hereby quote.....% above/ below/ at par on the estimated cost of Rs. 14708.00

Undertaking I/we hereby undertake that my/our agency have not been black listed/debarred in any Govt. organization since last 3 years.

(Contractor)

Copy to:-

1. The Director, Computer Center with a request to display the Notice Inviting quotation on the Delhi University Website.
2. Sh. Amit Varshney, J.E.(C)
3. Mrs. Kavita, JACT to ensure the display of the quotation notice on University website.
4. Notice Board

Executive Engineer